Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 1

1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2022

keine DSE

Weber Dirk

keine DSE

Weber Dirk

keine DSE

keine DSE

Walther Hans-Jiirgen
Schiingel Herbert
Walther Hans-Jiirgen
Schiingel Herbert
Schiingel Herbert
Schiingel Herbert
Eilert Norbert
Schiingel Herbert
Schiingel Herbert
Rehfeld Norbert
Raffler Walther
Liittenberg Winfried
Hettrich Willi
Vosschulte Johannes
Brandt Tobias
Schmidt-Hess Ralf
Schmidt-Hess Ralf
keine DSE

Zazzi Thorsten
Kuntermann Markus
keine DSE

31.08.2025---13:57

Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1

Senioren und Seniorinnen

Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

t KSV Baltrum Sparte Cobigolf

t KSV Baltrum Sparte Cobigolf

BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGV Bergisch Land 1962 / 63
BGC Assindia Essen

BGC Assindia Essen

BGV Bergisch Land 1962 / 63
1. Essener CGC Blau-Gold
BGV Bergisch Land 1962 / 63
BGSV Castrop 1961

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
CGC Rauschenberg

MGF Waldshut 1974

MGF Waldshut 1974

1. Essener CGC Blau-Gold
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
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Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Seniorinnen 1

1993
1994
1995
1996
1997
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2022

keine DSE

Gonska Christel
Hacker Barbara
Hacker Barbara
Hacker Barbara
keine DSE

keine DSE

Diibbert Heidi
Birkenstock Petra
keine DSE

Stawicki Petra
keine DSE
Spiekermann Heike
Spiekermann Heike
Spiekermann Heike
keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

Adam Gabriele
Stamm Anita

keine DSE

31.08.2025---13:57

Sw i
Sw1l
Sw 1
Sw1l
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw 1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i

Senioren und Seniorinnen

-+ =k =k =

Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

1. Essener CGC Blau-Gold

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf

CGC Rauschenberg

1. Essener CGC Blau-Gold

BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1. Essener CGC Blau-Gold

MGC Felderbachtal 1964
1. Essener CGC Blau-Gold
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Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 2

1993  keine DSE

1994  keine DSE

1995  Jung Paul

1996 Nerger Heinz
1997  keine DSE

1998 Hacker Wolfgang
1999  Jung Paul

2000 Nerger Heinz
2001  Jung Paul

2002  keine DSE

2003  Krause Ernst
2004  Krause Ernst
2005  Jung Paul

2006  keine DSE

2007 Hacker Wolfgang
2008  Krause Ernst

2009 Walther Hans-Jiirgen

2010 Wolf Karl-Heinz
2011  keine DSE
2012  Voss Fritz

2013 Luttenberg Winfried

2014  Hettrich Willi
2015 Voss Fritz
2016  Voss Fritz

2017 Luttenberg Winfried
2018 Littenberg Winfried

2022  Hettrich Willi

31.08.2025---13:57

Sm2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

-+ =k =k =

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
BGC Assindia Essen

MGC As Witten 1963

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1. Essener CGC Blau-Gold
BGSV Castrop 1961

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1. Essener CGC Blau-Gold

1. Essener CGC Blau-Gold
BGSV Castrop 1961
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Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Seniorinnen 2

1996
1997
1998
1999
2000
2001
2006
2009
2010
2011
2018

Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta
keine DSE
Schmitz Ingeborg
Schmitz Ingeborg
Diibbert Heidi
Adam Gabriele

31.08.2025---13:57

Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

-+ =k = = = =

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen
CGC Rauschenberg
MGC Felderbachtal 1964
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